
Smluvní strany:

1. Technické služby Brandýs – Boleslav s.r.o., se sídlem Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad

Labem, IČ 07825579, DIČ CZ07825579, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka 308254, zastoupená jednatelem, bankovní

spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.

(dále jako „Zadavatel“)

a

2. JIB s.r.o., se sídlem Uparku 2242, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,

IČ 28969472, DIČ CZCZ28969472, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, oddíl C , vložka 156699, zastoupená(ý) jednatelem a

jednatelem, bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.

(dále jako „Dodavatel“)

(Zadavatel aDodavatel společně také jako „Smluvní strany“ či každý jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají v souladu rozhodnutím o výběru v dílčí veřejné zakázce následující

Prováděcí smlouvu o poskytování údržby veřejné zeleně

(dále jen „Smlouva“):

I.

Preambule

1. Smlouva je uzavírána v návaznosti na rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím

řízení na dílčí veřejnou zakázku, zadávaným na základě Rámcové dohody uzavřené mezi

Zadavatelem a Dodavatelem dne 7.9.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“)

II.

Předmět Smlouvy aostatní ujednání

1. Předmět tétoSmlouvy, doba a místo plnění jsou blíže vymezeny v příloze č. 1 tétoSmlouvy.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí Rámcovou dohodou či

relevantními právními předpisy, zejména pak OZ.

III.

Cena a fakturační podmínky

1. Celková cena plnění dle této Smlouvy činí 6.166.898,85 Kč bez DPH. Celková cena plnění je

stanovena na základě položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této Smlouvy.

2. Fakturační podmínky se řídí čl. VI. Rámcové dohody.

IV.

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva vstoupí v účinnost uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv); k uveřejnění v registru smluv ji zašle Zadavatel.

2. Rámcová dohoda je vyhotovena v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě s elektronickými

podpisy osob zastupující Smluvní strany.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu

rozumějí, že je tatoSmlouva projevempravé, svobodnéa omylu prosté vůleSmluvních stran, které

ji uzavřely bez nátlaku a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své

podpisy.

4. Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou níže uvedené přílohy:

1) Specifikace požadovaného plnění a položkový rozpočet

V Brandýse nad Labem V Brandýse nad Labem

Digitálně podepsal u
Digitálně podepsal

LE :l :l

TECHNICKÉ sLužIv
Datum: 2024.02.05 Datum: 2024.02.05

“mms-mnm."

07:58:14 +01 00 S.ľ.0.
10:5321 3 +01 too.

______________________________________ ____________________________________

Technické služby Brandýs – Boleslav s.r.o. JIB s.r.o.

V Brandýse nad Labem

u Digitálně podepsal

Datum: 2024_02405

SJ. l!) 10:52:24 +01 tool

____________________________________

JIB s.r.o.

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše j: bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/


